São Paulo, 06 de outubro de 2023.

Para Comunicação Social - IFSP-SPO

Assunto: Publicação no Portal Institucional do Resultado Final da Eleição para Coordenador do Curso

de Tecnologia em Automação Industrial - DEL

A comissão Eleitoral constituída para escolha dos Coordenadores de Cursos do

Departamento de Elétrica – DEL do Campus São Paulo, no uso de suas atribuições legais, delegadas

pela Portaria SPO 177 de 23 de junho de 2023 e conforme critérios assinalados na Resolução nº

42/2018 vem através deste, divulgar o Resultado Final da Eleição para Coordenador do Curso de

Tecnologia em Automação Industrial – DEL, mandato 2024-2026:

Eleito: Gilberto Igarashi – SP091480

 Alunos Servidores

Total
(TVC)

Tecnologia em Automação
Industrial

Votante s
(NVDC)

Aptos
(NDA)

Votante
s (NVPC)

Apto s
(NPA)

Gilberto Igarashi

12

97

41

82

37,46%

Atenciosamente,

Rafael Cuerda Monzani – SP212465

Presidente da Comissão Eleitoral